visa o Permitente, possuidor do imóvel localizado na Avenida 
Marechal Tito, nº 567, no Bairro de São Miguel Paulista, 
na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, onde se 
encontra instalado o Mercado Municipal Dr. Américo Su-
gai – São Miguel , Permite o Uso da área de 4.060,00m² 
(quatro mil sessenta metros quadrados), integrante do 
referido equipamento identificado comopara exploração do 
ramo de “ESTACIONAMENTO”.

EDITAL DE DESPACHO (SISACOE)
SECRETARIA MUNICIPAL DE PREFEITURAS REGIONAIS
DESPACHOS DE LICENCIAMENTO ELETRONICO DE AL-

VARAS 
0000.2020/2000775-0 SQL/INCRA 0011406400016-1 007 RODRIGO FAIRBANKS VON